




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 37

2 RABU 1/2/2023 36

3 RABU 8/2/2023 37

4 RABU 8/2/2023 37

5 RABU 15/2/2023 33

6 RABU 15/2/2023 33

7 RABU 22/2/2023 38

8 RABU 22/2/2023 38

9 RABU 1/3/2023 38

10 RABU 1/3/2023 38

11 RABU 8/3/2023 38

12 RABU 8/3/2023 38

13 RABU 15/3/2023 38

14 RABU 15/3/2023 38

15 RABU 5/4/2023 35

16 RABU 5/4/2023 35

17 RABU 12/4/2023 33

18 RABU 12/4/2023 33

19 RABU 3/5/2023 32

20 RABU 3/5/2023 32

21 RABU 10/5/2023 37

22 RABU 10/5/2023 37

23 RABU 17/5/2023 37

24 RABU 17/5/2023 37

25 RABU 24/5/2023 33

26 RABU 24/5/2023 32

Perencanaan Pajak untuk Insentif Pajak

Perencanaan Insentif Pajak dan Perencanaan 

Penggabungan dan Peleburan Badan Usaha

Diskusi PPh pasal 15, Pasal 24, Pasal 4 ayat 2

Perencanaan Pajak Terkaiit Pajak Pertambahan Nilai

Diskusi Perencanaan Pajak PPN

Perencanaan Pajak untuk With Holding Tax

Diskusi Perencanaan Pajak With Holding

Perencanaan Pajak untuk WithHolding Tax: PPh 15, PPh 

26, BUT

Diskusi Terkait Perencanaan Pajak PPh 21 pegawai tetap

Perencanaan PPh 21 Selain Pegawai Tetap

Kasus PPh 21 untuk upah harian dibayar harian atau 

bulanan, upah borongan, upah untuk bukan pegawai 

Perencanaan Pajak untuk PPh pasal 25

Kuis Sebelum UTS

Perencanaan PPh pasal 21 untuk Pegawai Tetap

Latihan dan Review untuk Pengasilan dan BUkan 

Penghasilan

Perencanaan Pajak untuk Komponen Biaya

Penjelasan Lanjut tentang Perencanaan pajak terhapad 

Harga Pokok Penjualan

Perencanaan Pajak untuk Pendapatan

Perencanaan Pajak terkait Pasal 4 ayat 1 UU PPH dan UU 

HPP

Perencanaan Pajak terhadap Komponen Biaya

Pengertian Manajemen Pajak dan Model SAVANT

Perencanaan Pendanaan Perusahaan

Sumber-Sumber Pembiayaan: Internal dan Eksternal

Pengertian seputar Perencanaan Pajak dan contohnya

Review Laporan Keungan Perusahaan

Perencanaan Pajak ( A1 )  SKS : 3

Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 40

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

27 SELASA 30/5/2023 37

28 SELASA 30/5/2023 38

29 JUMAT 31/3/2023 39

30 RABU 14/6/2023 38

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Review Materi dan Kuis Sebelum UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Perencanaan Pajak untuk Penggabungan, Peleburan, dan 

Pemekaran Badan Usaha

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 111930655

2 112031178

3 112031180

4 112031182

5 112031192

6 112031199

7 112031221

8 212031222

9 112031252

10 112031331

11 112031337

12 112031350

13 112031390

14 112031421

15 112031434

16 112031436

17 112031443

18 112031448

19 112031452

20 112031453

21 112031454

22 112031455

23 112031506

24 112031515

25 112031539

26 112031541

27 112031571

28 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 26 93.00%

MUH. YASRIF SYAHDIL AWAL SISMAN 24 86.00%

OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 28 100.00%

PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 28 100.00%

OKTALITA MELLIANA 28 100.00%

AKBARRANI NADIA DIVA ILLENA 26 93.00%

DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 24 86.00%

FADYA QURANNISA PUTRI 26 93.00%

AISYA SYAHRANI ALEXANDRA 26 93.00%

ALITA DHEA MAHARANI 28 100.00%

YUDHA BAGAS PATTIMURA 24 86.00%

MUHAMMAD NUR ABDILLAH 28 100.00%

ROBIN SUHENDRA 27 96.00%

RAHMADANA PANCA PUTRI 8 29.00%

LINDA ANITA MUSTIKA AYU 28 100.00%

KUNTHI DYAH PALUPI 25 89.00%

PUTRI DIAH ESTHININGRUM 26 93.00%

NURAFNI WORO SEPTIANA 28 100.00%

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 22 79.00%

ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT 0

BAGUS DWI WIJANARKO 28 100.00%

MAWAR ISMAIL PANGURAH 26 93.00%

CORINNA BEATRICE RAINTUNG 26 93.00%

93.00%

86.00%

Perencanaan Pajak ( A1 )  SKS : 3

Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 40

89.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

86.00%

86.00%

24INTAN PUTRI DILISIA

NAMA 

ISMU ILHAM ISTIARNO

LUSIANA GUDE.N

THERESA MARANATHA

MICHAEL

JML KEHADIRAN

24

24

25

26

 Perencanaan Pajak ( A1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 212031573

30 312131606

31 312131648

32 312131693

33 312131814

34 312131850

35 312131882

36 312131887

37 312131892

38 312131896

39 312131901

40 312131902 ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 24 86.00%

AJENG NATASYA HAPSARI 28 100.00%

ZAHRA `AINUN MARDHOTILLAH 28 100.00%

ENNO RATNADUHITA 26 93.00%

KHONSA ALIYA HUSNA 28 100.00%

AMIN NUR FAUZIAH SETYANINGRUM 28 100.00%

SRIWIJI LESTARI 28 100.00%

MIRZA RACHMADEWI INDRIYANI 26 93.00%

TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 28 100.00%

RISMA VIA DOLOROSA 28 100.00%

ANINDYA AGUSTIA SEKAR NUR ANNISA 28 100.00%

MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 22 79.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Atika Jauharia Hatta, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Perencanaan Pajak Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111930655 ISMU ILHAM ISTIARNO 78.51666667 B+ 85.71 Lolos

2 112031178 LUSIANA GUDE.N 82.21666667 A- 85.71 Lolos

3 112031180 THERESA MARANATHA 92.35 A 89.29 Lolos

4 112031182 MICHAEL 87.73333333 A 92.86 Lolos

5 112031192 INTAN PUTRI DILISIA 82.46666667 A- 85.71 Lolos

6 112031199 MAWAR ISMAIL PANGURAH 86.98333333 A 92.86 Lolos

7 112031221 CORINNA BEATRICE RAINTUNG 85.98333333 A 92.86 Lolos

8 212031222 ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT 0 - 0 Tdk Lolos

9 112031252 BAGUS DWI WIJANARKO 94.51666667 A 100 Lolos

10 112031331 NURAFNI WORO SEPTIANA 90.96666667 A 100 Lolos

11 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 68.35 B 78.57 Lolos

12 112031350 KUNTHI DYAH PALUPI 84.06666667 A- 89.29 Lolos

13 112031390 PUTRI DIAH ESTHININGRUM 85.95 A 92.86 Lolos

14 112031421 RAHMADANA PANCA PUTRI 0 - 28.57 Tdk Lolos

15 112031434 LINDA ANITA MUSTIKA AYU 93.6 A 100 Lolos

16 112031436 MUHAMMAD NUR ABDILLAH 94.8 A 100 Lolos

17 112031443 ROBIN SUHENDRA 90.76666667 A 96.43 Lolos

18 112031448 ALITA DHEA MAHARANI 91.6 A 100 Lolos

19 112031452 YUDHA BAGAS PATTIMURA 84.21666667 A- 85.71 Lolos

20 112031453 FADYA QURANNISA PUTRI 88.83333333 A 92.86 Lolos

21 112031454 AISYA SYAHRANI ALEXANDRA 89.28333333 A 92.86 Lolos

22 112031455 AKBARRANI NADIA DIVA ILLENA 86.96666667 A 92.86 Lolos

23 112031506 DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 80.15 A- 85.71 Lolos

24 112031515 PUSPITA PUTRI AGUS HERMAWAN 91.01666667 A 100 Lolos

25 112031539 OKTALITA MELLIANA 87.91666667 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 112031541 MUH. YASRIF SYAHDIL AWAL SISMAN 71.31666667 B 85.71 Lolos

27 112031571 OCHY MELANI PUTRI TUHETERU 88.76666667 A 100 Lolos

28 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 71.9 B 92.86 Lolos

29 212031573 MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 78.96666667 B+ 78.57 Lolos

30 312131606 RISMA VIA DOLOROSA 91.85 A 100 Lolos

31 312131648 ANINDYA AGUSTIA SEKAR NUR ANNISA 90.01666667 A 100 Lolos

32 312131693 MIRZA RACHMADEWI INDRIYANI 87.98333333 A 92.86 Lolos

33 312131814 TESALONIKA SALSALINA BR PERANGIN ANGIN 91.7 A 100 Lolos

34 312131850 AMIN NUR FAUZIAH SETYANINGRUM 89.25 A 100 Lolos

35 312131882 SRIWIJI LESTARI 91.1 A 100 Lolos

36 312131887 ENNO RATNADUHITA 88.03333333 A 92.86 Lolos

37 312131892 KHONSA ALIYA HUSNA 91.25 A 100 Lolos

38 312131896 AJENG NATASYA HAPSARI 89.1 A 100 Lolos

39 312131901 ZAHRA `AINUN MARDHOTILLAH 91.23333333 A 100 Lolos

40 312131902 ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 90.63333333 A 85.71 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4






